
 

www.sdb20xx.com - 1 - 10.5.2007 

SDB 2007 - DEMO 
- instalační manuál - 

 
1. Po stažení instalačního balíčku www.sdb20xx.com/demo/sdb20xx_setup_demo.zip 

dekomprimujte soubor a spusťte instalaci souborem  
 sdb20xx_setup_demo.exe (instalační program) 

 
2. Po spuštění instalace se Vám spustí průvodce instalací, vyberte si jazyk pro instalaci (doporučujeme 

češtinu). 
 

 
 

 
3. V dalším okně klikněte na tlačítko „Další“. 

 

 
 
 
 
 
 



 

www.sdb20xx.com - 2 - 10.5.2007 

4. Zde si můžete zvolit cestu pro nainstalování servisní databáze – doporučujeme zanechat a kliknout na 
tlačítko „Další“. 

 

 
 
 
5. Opět se Vás průvodce zeptá na název souboru (pokud si jej přejete změnit přejmenujte si jej v opačném 

případě klikněte na tlačítko „Další“. 
 

 



 

www.sdb20xx.com - 3 - 10.5.2007 

 
6. V případě, že chcete vytvořit zástupce na ploše, tak klikněte na tlačítko „Další“. 
  

 
 
 

7. V tomto okně klikněte na tlačítko „Instalovat“. 
 

 



 

www.sdb20xx.com - 4 - 10.5.2007 

8. Pro dokončení instalace je nutné kliknout na tlačítko „Dokončit“. Pokud si přejete spustit aplikaci SDB 
2007, tak nechejte zaškrtnuté pole „Spustit aplikaci SDB 2007“. Program se automaticky spustí – viz 
následující stránka. 

 
 

 
 

 
 



 

www.sdb20xx.com - 5 - 10.5.2007 

9. Nyní se Vám objeví následující okno: 
 

 SDB 2007 – jméno softwaru 
 UNREGISTERED COPY – neregistrovaná kopie 
 You have 30 days and 30 runs left – máte 30 dní a 30 spuštění na vyzkoušení 
 Registration name: - registrační jméno (tyto údaje Vám zašleme my) 
 Hardware ID: - hardware ID 
 Serial numer: - seriové číslo (tyto údaje Vám zašleme my) 
 Order (tlačítko) – objednat 
 Evaluate (tlačítko) – vyzkoušet si software po dobu 30 dní 
 Enter Serial (tlačítko) – potvrdit vložené údaje 

 
 
Klikněte na tlačítko „Evaluate“ a máte 30 dní a 30 spuštění na vyzkoušení našeho produktu. Pokud 

budete spokojeni, tak si pak můžete objednat SDB 2007 kliknutím na tlačítko „Order“ nebo na našich 
stránkách www.sdb20xx.com. 
 
 

 
 

 
10. Nyní se Vám objeví následující okno, tak si prosím vyberte jazyk (doporučujeme češtinu).  
 
 

 
 

http://www.sdb20xx.com/


 

www.sdb20xx.com - 6 - 10.5.2007 

11. Následně se Vám otevře registrační formulář, který je třeba vyplnit (některé údaje jsou povinné) a 
potvrzením tlačítka „Uložit/odeslat“ se k nám odešlou Vámi vyplněné data, které slouží pouze pro 
naše účely a nebudou poskytnuty třetí straně.  

 
Upozornění: Při odeslání tohoto formuláře je nutné připojení k internetu. Data se zasílají k nám na server 
– je to nutné, abyste dostali další aktualizace, takže dokud neodešlete tento formulář, tak nebudete moci 
pracovat se servisní databází. 
 
 

 
 
 
12. Pokud uvidíte tuto hlášku, tak to znamená, že Váš počítač není připojen k internetu. Prosím připojete se 

k internetu a spusťte znovu program SDB 2007 – musíte opět vyplnit formulář. 
 
 

 
 



 

www.sdb20xx.com - 7 - 10.5.2007 

13. Po úspěšném odeslání formuláře se Vám spustí SDB 2007 – servisní databáze, ve které již můžete 
pracovat. 

 

 
 
 

V případě jakéhokoliv dotazu nás prosím neváhejte kontaktovat na e-mailu: info@sdb20xx.com
 

mailto:info@sdb20xx.com

